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Купить квартиру за 10 990 000 рублей на Валерии Гнаровской, 10/2

Тюменская область, Валерии Гнаровской, 10/2

10 990 000 Р
115 684Р за м2

95.00 м2

Общая
14.00 м2

Кухня
2 из 10
Этаж

Предлагаем вашему вниманию отличную квартиру в востребованном районе индивидуальной планировки, в кирпичном доме класса
комфорт. Выполнен ремонт из качественных материалов, не требующий дополнительных вложений. Функциональная планировка с двумя
застекленными балконами, закрытый двор, шлагбаум, видеонаблюдение, свое ТСЖ, благодаря этому бюджетные коммунальные платежи,
всегда чистый, ухоженный двор и подъезды. В шаговой доступности расположены ТРЦ Фаворит, Центр Дзюдо, престижная гимназия
70,Теннисный центр, поликлиника, места для отдыха с фонтанами и озеленением.Удобная транспортная развязка позволяет быстро
добраться в любой район города.Квартира с хорошим косметическим ремонтом. При продаже остается кухонные гарнитур, мебель. Доп.
описание: санузел раздельный, пластиковые окна, в доме есть: открытый двор, наземный паркинг, лифт пассажирский, косметический
ремонт, также имеются: телефон, интернет, кабельное телевидение, счетчики холодной и горячей воды, домофон, железная дверь, Номер в
базе: 10557956. Район: 6 мкр

 0 c 06.02.2024, обновлен 17.07.2025

Продавец: Юлия Владимировна

Телефон: 8(929)786-74-26



https://tyumenskaya-oblast.restate.ru/obj/prodazha-kvartiri-valerii-gnarovskoy-10-2-18229574020/

Характеристики

Количество комнат 3 Тип дома кирпичный

Этаж 2 Этажей всего 10

Наличие телефона да Наличие балкона да

Наличие лифта пассажирский лифт Санузел раздельный с/у

Площадь кухни 14.00 кв. м Высота потолков 2.5 м

Отделка под ключ (чистовая) Наличие парковки да
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